PAGE

[image: image1.png]

КУМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021 № 1/1
пгт Кумены

Об образовании постоянной депутатской комиссии по

мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

В соответствии с частью 9 статьи 22 Устава  муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области Куменская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Образовать постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку в количестве 3 членов и утвердить ее состав.  Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий

на первом заседании районной

Думы, депутат районной Думы

по Куменскому четырехмандатному
избирательному округу № 2

       Л.М. Иванцова
УТВЕРЖДЕН

решением Куменской

районной Думы

от 28.09.2021 № 1/1
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту,

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

	Иванцова

Людмила Михайловна
	Председатель комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

	Бессолицын Петр Леонидович
	Заместитель председателя комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

	Иванцова Людмила Анатольевна

	Секретарь комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

______________